
Ogłoszenie nr 540018439-N-2019 z dnia 29-01-2019 r. 

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 505971-N-2019 

Data: 22/01/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Polska Akademia Nauk, Krajowy numer identyfikacyjny 32571300000, ul. pl. Defilad  1, 00901   

Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 182 62 32, e-mail zp@pan.pl, faks 22 182 70 

58. 

Adres strony internetowej (url): www.pan.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II 

Punkt: 9 

W ogłoszeniu jest: 1. Wymagany termin wykonania zamówienia: maksymalnie do 90 dni 

kalendarzowych od dnia zawarcia umowy, 48 miesięcy leasingu operacyjnego z możliwością 

wykupu przedmiotu zamówienia po tym terminie. 2. Termin wykonania zamówienia – termin 

dostawy przedmiotu zamówienia jest kryterium oceny ofert. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Wymagany termin wykonania zamówienia: maksymalnie do 120 

dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy, 48 miesięcy leasingu operacyjnego z możliwością 

wykupu przedmiotu zamówienia po tym terminie. 2. Termin wykonania zamówienia – termin 

dostawy przedmiotu zamówienia jest kryterium oceny ofert. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Page 1 of 2

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/e2e102d6-b789-4c10-ac15-58759d2964ee 29.01.2019



Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2019-01-31, godzina: 11:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2019-02-08, godzina: 11:00, 

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.6) 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zamawiający dokonuje zmiany w poniższych 

załącznikach 1. Załącznik nr 1 do SIWZ po zmianie - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia; 

2. Załącznik nr 6 do SIWZ po zmianie - Wzór formularza ofertowego; 3. Załącznik nr 6a do 

SIWZ po zmianie - Opis oferowanego samochodu osobowego; 4. Załącznik nr 7 do SIWZ po 

zmianie - Istotne postanowienia umowy. 5.Wykonawca przed podpisaniem umowy na przedmiot 

zamówienia przedstawi do akceptacji Zamawiającemu harmonogram spłat stanowiący załącznik 

nr 4 do IPU. 

Page 2 of 2

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/e2e102d6-b789-4c10-ac15-58759d2964ee 29.01.2019


